APPROVARE la documentazione di rendicontazione finale di spesa presentata dal 
Comune di MONTIERI relativa al progetto di " ACQUISTO STRUMENTAZIONE PER 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL VERDE" ammesso a contributo sulla 
Produzione Geotermoelettrica 2018; 

3. DISPORNE l’erogazione SPETTANTE A SALDO di € 7.790,00 
(settemilasettecentonovanta/00);  

4. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 
istituzionale dell’Ente. 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 
                                                               Firma Documento